- 1 -

山西省电力行业协会

晋电行协便字〔2024〕9 号

关于举办山西省电力行业
QC 小组活动成果提炼能力培训班的预通知

各常务理事、理事及会员单位：

为有效推进我省电力行业质量管理小组活动深入开展，

进一步规范创新型和问题解决型课题的提炼过程及程序，协

会发挥“晋电智库”专家资源优势，针对我省电力行业在开

展质量管理小组活动过程中存在的共性问题，深度进行案例

剖析、精准培育更多优秀 QC 成果落地。根据协会年度工作

安排，经研究，决定在“质量月”活动期间举办 QC 小组活

动成果提炼能力培训班。现将具体事宜通知如下：

一、参培人员

1.各会员单位分管质量管理的部门负责人及相关人员；

2.2024 年申报成果未获奖的 QC 小组成员；

3.拟申报成果的 QC 小组成员。

二、培训内容

- 2 -

1.宣贯解读《质量管理小组活动准则》（T/CAQ

10201-2020）；

2.QC 小组成果常见问题和典型案例讲解；

3.QC 小组活动成果提炼难点答疑。

三、培训时间、地点

另行通知。

四、预报名事宜

请预参加人员于 9 月 3 日 24：00 前使用参加人员本人

微信扫描下方二维码进行预报名，每个手机号限报一人次。

五、其他事项

1.培训费 800 元/人。

2.培训期间食宿统一安排，住宿费自理。

3.联系方式

高维鑫 0351-3722254

山西省电力行业协会

2024 年 8 月 26 日